



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 19/04/2023
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: 000029 Data: 24/03/2023 Modalidade: 009 - Pregão Eletrônico Sequencial: 000016
Tipo de Apuração: Menor Preço - Lote Comissão Licitação: 030 - Portaria nº 037/2023 - Comissão
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO EM GERAL.

Fornecedor: BS DEDETIZADORA LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
Lote: 00001 - SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO					
00001	DEDETIZAÇÃO ÁREA DE 1.858 M ² / UPA.	3,0000	422,3500	1.267,0500	19/04/2023
Especificação:					
Marca: SERVICIO					
00002	DEDETIZAÇÃO ÁREA DE 63,05M ² / FARMÁCIA DE MINAS.	3,0000	74,0900	222,2700	19/04/2023
Especificação:					
Marca: SERVICIO					
00003	DEDETIZAÇÃO ÁREA DE 1.086,40 M ² / UAPS CRISTINO ANTÔNIO DE FARIA.	3,0000	220,2100	660,6300	19/04/2023
Especificação:					
Marca: SERVICIO					
00004	DEDETIZAÇÃO ÁREA DE 369,99 M ² / CLÍNICA DE REABILITAÇÃO.	3,0000	105,1900	315,5700	19/04/2023
Especificação:					
Marca: SERVICIO					
00005	DEDETIZAÇÃO AREA 116.94M2 /UNID.DE ATENDIMENTO RURAL EM FALHAS	3,0000	106,9000	320,7000	19/04/2023
Especificação:					
Marca: SERVICIO					
00006	DEDETIZAÇÃO AREA 261,18M2/UNID.ATEND.RURAL SOBRADINHO	3,0000	86,2500	258,7500	19/04/2023
Especificação:					
Marca: SERVICIO					
00007	DEDETIZAÇÃO AREA 1292,09 M2 /E.M.TEREZA MARIA DE FARIA VAZ	3,0000	261,7700	785,3100	19/04/2023
Especificação:					
Marca: SERVICIO					
00008	DEDETIZAÇÃO AREA 1496 M2/E.M RAFAEL JOSE ALVES	3,0000	307,0200	921,0600	19/04/2023
Especificação:					
Marca: SERVICIO					
00009	DEDETIZAÇÃO AREA 1847,56 M2/CEMEI SOL NASCENTE	3,0000	379,2900	1.137,8700	19/04/2023
Especificação:					
Marca: SERVICIO					
00010	DEDETIZAÇÃO AREA 271,67 M2/CEMEI SOL NASCENTE UNIDADE 2	3,0000	61,7600	185,2800	19/04/2023
Especificação:					
Marca: SERVICIO					
00011	DEDETIZAÇÃO AREA 1242,19 M2/PREDIO	3,0000	251,6300	754,8900	19/04/2023



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 19/04/2023
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

Especificação:

Marca: SERVICO

00012 DEDETIZAÇÃO AREA 254,32 3,0000 57,8300 173,4900 19/04/2023
M2/BIBLIOTECA MUNICIPAL

Especificação:

Marca: SERVICO

00013 DEDETIZAÇÃO AREA 592 M2 / SEDE DA 3,0000 141,4800 424,4400 19/04/2023
SECRETARIA DE POLÍTICAS SOCIAIS

Especificação:

Marca: SERVICO

00014 DEDETIZAÇÃO AREA 88 M² / SEDE DO 3,0000 92,5200 277,5600 19/04/2023
CRAS.

Especificação:

Marca: SERVICO

00015 DEDETIZAÇÃO AREA 97,5 M² / SEDE DO 3,0000 98,3200 294,9600 19/04/2023
CONSELHO TUTELAR.

Especificação:

Marca: SERVICO

Total do Lote 0001 **7.999,8300**

Lote: 00002 - SERVICO DE LIMPEZA DE CAIXA DAGUA

00001 LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA DE 15.000LTS 3,0000 557,7300 1.673,1900 19/04/2023
/ UPA.

Especificação:

Marca: SERVICO

00002 LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA 500 LITROS / 3,0000 62,8800 188,6400 19/04/2023
FARMÁCIA DE MINAS.

Especificação:

Marca: SERVICO

00003 LIMPEZA CAIXA D'AGUA DE 1000LTS / 3,0000 75,0500 225,1500 19/04/2023
UAPS CRISTINO ANTÔNIO DE FARIA.

Especificação:

Marca: SERVICO

00004 LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA 1000 LITROS / 3,0000 66,9400 200,8200 19/04/2023
CLÍNICA DE REABILITAÇÃO.

Especificação:

Marca: SERVICO

00005 LIMPEZA DA CAIXA DÁGUA 1000 LTS 3,0000 66,9400 200,8200 19/04/2023
/UNID.RURAL FALHAS

Especificação:

Marca: SERVICO

00006 LIMPEZA DE CAIXA DAGUA 3,0000 66,9400 200,8200 19/04/2023
1000LTS/UNID.RURAL DE SOBRADINHO

Especificação:

Marca: SERVICO

00007 LIMPEZA DA CAIXA DAGUA 11 CAIXAS 50C 3,0000 622,5000 1.867,5000 19/04/2023
LTS E.M.TEREZA MARIA DE FARIA VAZ



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 19/04/2023
Folha: 3

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Especificação:

Marca: SERVICO

00008 LIMPEZA DA CAIXA DAGUA 1000LTS 05 3,0000 303,2200 909,6600 19/04/2023
CAIXAS/E.M.RAFael JOSE ALVES

Especificação:

Marca: SERVICO

00009 LIMPEZA DA CAIXA DAGUA 1000LTS 6 3,0000 353,4600 1.060,3800 19/04/2023
CAIXAS /CEMEI SOL NASCENTE

Especificação:

Marca: SERVICO

00010 LIMPEZA DA CAIXA DAGUA 1000LTS 3,0000 66,9400 200,8200 19/04/2023
/CEMEI SOL NASCENTE UNIDADE 2

Especificação:

Marca: SERVICO

00011 LIMPEZA DE CAIXA DAGUA 1000LTS 05 3,0000 303,2300 909,6900 19/04/2023
CAIXAS/PREDIO ADMINISTRAÇÃO

Especificação:

Marca: SERVICO

00012 LIMPEZA DE CAIXA DAGUA 500 LTS 3,0000 56,5900 169,7700 19/04/2023
/BIBLIOTECA MUNICIPAL

Especificação:

Marca: SERVICO

00013 LIMPEZA DE CAIXA DAGUA / 02 CAIXAS DE 3,0000 112,3500 337,0500 19/04/2023
1000 LTS / SEDE DA SECRETARIA DE
POLÍTICAS SOCIAIS.

Especificação:

Marca: SERVICO

00014 LIMPEZA DE CAIXA DAGUA / 01 CAIXA DE 3,0000 66,9400 200,8200 19/04/2023
1000 LTS / SEDE DO CRAS.

Especificação:

Marca: SERVICO

00015 LIMPEZA DE CAIXA DAGUA DE 500 LTS / 3,0000 56,5900 169,7700 19/04/2023
SEDE DO CONSELHO TUTELAR.

Especificação:

Marca: SERVICO

Total do Lote 0002 **8.514,9000**

Total do Fornecedor BS DEDETIZADORA LTDA **16.514,7300**

TOTAL DO PROCESSO 000029 / 2023 **16.514,7300**

TOTAL GERAL **16.514,7300**
